
ATENCIÓN ALUMNAS Y ALUMNOS
QUE ADEUDEN MÁXIMO 2 ASIGNATURAS

ATENTAMENTE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

Si adeudan 2 ASIGNATURAS MÁXIMO, que hayan 
reprobado en el semestre inmediato anterior, podrán 

inscribirse al RECURSAMIENTO INMEDIATO 
del 20 al 24 de enero de 2025, hasta 11:59 a.m
En la página del plantel www.cch-oriente.unam.mx

Inicio de clases el 30 de enero de 2025

¡Aprovecha esta 
oportunidad!

ASIGNATURAS Y HORARIOS
PARA INSCRIBIRTE EN
RECURSAMIENTO INMEDIATO

Materia Lunes Martes Miércoles Jueves ViernesGrupo
Taller de 
Cómputo

13-15 hrs.
C03B

13-15 hrs.
C03B

13-15 hrs.
M050

13-15 hrs.
M050

13-14 hrs.
M050

13-15 hrs.
L13B

13-15 hrs.
L13B

13-15hrs.
L14B

13-15 hrs.
L14B

13-14 hrs.
L14B

13-15hrs.
A001

13-15hrs.
A001

13-15hrs.
A001

13-15hrs.
F014

13-15 hrs.
F014

13-14 hrs.
L13B

13-15 hrs.
S074

13-15 hrs.
S074

14-15 hrs.
S074

13-15 hrs.
L13B

13-15 hrs.
L13B

14-15 hrs.
L13B

13-15 hrs.
F014

13-15 hrs.
F014

192

Matemáticas I 191

Matemáticas I 192

Química I 191

Química I 192

Química I 193
Historia Universal 

Mod. y Cont. I

Historia Universal 
Mod. y Cont. I

191

192

TLRIID I 191
13-15 hrs.

P068
13-15 hrs.

P068
Inglés I

Inglés I

191

13-15 hrs.
Q073

13-15 hrs.
Q073

13-15 hrs.
M051

13-15 hrs.
M051

13-15 hrs.
M16A

13-15 hrs.
M16A

14-15 hrs.
M16A

13-15 hrs.
M048

13-15 hrs.
M048

14-15 hrs.
M051

13-14 hrs.
M048

13-15 hrs.
H08B

13-15 hrs.
H08B

13-15 hrs.
M15B

13-15 hrs.
M15B

13-14 hrs.
M15B

14-15 hrs.
H08B

13-15 hrs. 
T079

13-15 hrs.
T079

13-15 hrs.
T079

13-15 hrs.
B005

13-15 hrs.
B005

192

Asignaturas de 1° semestre

Materia Lunes Martes Miércoles Jueves ViernesGrupo
Matemáticas

III

Matemáticas
III

391

392

Física I 391

Biología I 391

Biología I 392
Historia de 

México I 391

TLRIID III 391
13-15 hrs.

Q072
13-15 hrs.

Q072
Inglés III 391

Asignaturas de 3° semestre

13-15 hrs.
O059

13-15 hrs.
O059

13-15 hrs.
L042

13-15 hrs.
L042

13-15 hrs.
L042

13-15 hrs.
L042

13-15 hrs.
L043

13-15 hrs.
L043

Materia Lunes Martes Miércoles Jueves ViernesGrupo
Cálculo I

Probabilidad I

591

591

Filosofía I 591
Taller de 
Expresión 
Gráfica I

591

Asignaturas de 5° semestre


